
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00221445--UNC-ME#FAUD

 
VISTO:

El EX-2024-00221445--UNC-ME#FAUD por el que estudiantes solicitan se le otorgue
aprobada por equivalencia la materia electiva EXPERIENCIAS VIRTUALES
ALTERNATIVAS;

Y CONSIDERANDO:

Que presentan la documentación que acredita el cursado y aprobado de diferentes cursos del
Campus Virtual de la UNC;

Que los mismos han alcanzado las cuarenta horas exigidas, además que se encuentran
considerados por Secretaría Académica en su temática disciplinar, de acuerdo a lo establecido por
la RHCD-2022-207-E-UNC-DEC#FAUD;

Que Secretaría Académica informa que corresponde otorgar equivalencia al estudiantado informado
en la mencionada asignatura;

Por ello,                                                                                                                        

EL VICEDECANO DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1: RECONOCER aprobada por equivalencia la Asignatura electiva
EXPERIENCIAS VIRTUALES ALTERNATIVAS a Agostina GIL MARTINEZ (DNI:
43.411.932), Noah Didier ROCHELIN (DNI: 43.693.184), Micaela CALDERÓN (DNI:
42.449.816), María Laura ALVAREZ CORREA (DNI: 43.156.647), Juan Cruz DAHER
(DNI: 44.214.132), Franco LUCAS PERARNAU (DNI: 41.298.265), Octavio LOZITA
(DNI: 43.809.770), Ramiro GONZALEZ PEREZ (DNI: 43.601.308), Gaspar GONDAR
(DNI: 43.610.647), María Abril FRANCO (DNI: 44.768.741), Paula CAPPIELLO (DNI:
44.642.775), María Magdalena VELASCO CRESTA (DNI: 43.605.897), Gonzalo
Martin GODOY (DNI: 43.693.617), Lucía Magalí VIGLIOCCO LÓPEZ (DNI:
43.475.597), Héctor Agustín MOLINA (DNI: 39.419.327), Ángel Giancarlo ARROYO
ALVARADO (DNI: 94.265.053), Priscila Keren RIVERO (DNI: 40.516.089), Rosa del



Valle CÓRDOBA (DNI: 36.880.290), Aldana Daniela MARTINEZ (DNI: 38.799.479),
Sofia BAENA PINI (DNI: 43.450.575), Federico Nicolás RIOS (DNI: 39.648.325),
Lucas Tomás CAMPOS GONGORA (DNI: 41.963.408), Carlos Miguel VIGNOLO
(DNI: 35.914.862) y Franco German MEDRANO (DNI: 37.821.998).

ARTÍCULO 2º: Incluir en Digesto electrónico, comunicar a Decanato, Secretaría Académica y
Área Enseñanza. Dar cuenta al Honorable Consejo Directivo, notificar a las personas involucradas,
dar al Registro de Resoluciones y archivar.

/dt


	numero_documento: RD-2024-298-E-UNC-DEC#FAUD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 18 de Abril de 2024
		2024-04-17T15:02:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-18T11:29:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-18T11:30:01-0300
	GDE UNC




